MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 19 DE SETEMBRO DE 2018

Remoção a pedido dos

Técnicos Administrativos Educacionais

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5
de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6de abril de 2017, seção 2, página 1, e
considerando odisposto no artigo 36 da Lei n° 8.112/90 ena Portaria n° 2.331 de 12 de julho de 2017.

RESOLVE:

REMOVER, a partir de 19/09/2018 a pedido dos Técnicos Administrativos
Educacionais, entre os campi do IFSP, os servidores abaixo relacionados:

PORTARIA

3055

3056

3057

3058

SERVIDOR

Wilson Pedroso de Castro
Júnior

Felipe Augusto Arakaki

Nathalia Miguel Teixeira
Santana

Antônio Frank dos Santos

Cargo
Assistente

Aluno

Bibliotecário

Nutricionista

de

Técnico

Assuntos

Educacionais

em

ORIGEM

Campus
do Jordão

Presidente

Epitácio
Presidente

Epitácio
Ilha

Solteira

DESTINO

Caraguatatuba

Itaquaquecetuba

Ilaqúaquecetuba

Jacareí

V-r^y